

תאי שמרים זעירים המועשרים בחמצן-המילה האחרונה בהגנת מערכות הגוף מרעילות האויר והמים. דרכים להגנה בפני רעילות הגוף.

מדינת ישראל היא מדינה "המרעילה יושביה" בצורה הקשה ביותר ואין פוצה פה. ההרעלה היא בגלל חוסר הבקרה על ריסוסים שנעשים בארץ ובשטחי האוטונומיה, הוספת פלואור רעיל למי השתיה שפכי תעשייה וזיהומי אוויר.

לדאבונו הציבור במאה העשרים נטש את המזון הטבעי ועבר למזון סינתטי מעובד ולמזון שעבר שינויים גנטיים.

אנו חיים בתקופה בה כל אדם משחר ילדותו סופג רעלים דרך האוויר ושרשרת המזון. רעלים, ריסוסים, סטרים (עקה), רעלי עשן מכוניות ופיח מכונות, גורמים נזק למחזור חיי התאים, כלומר נזק לאנזימי שרשרת הנשימה בתוך המיטוכונדריה. הרס תאים בגוף יוצר בהכרח חולשות ומחלות. במשך שלושים השנים האחרונות קיימת רעילות רבה הגורמת להיווצרות תאים פגומים או תאים מסרטנים. לכן חובה עלינו להתרכז בתחזוקה שוטפת של פעילות אנזימי הנשימה ואספקת חומרים חיוניים לבנייה או שיקום תאים, וכך למנוע פגיעה או מחלות קשות.

הדרך שנמצאה הטובה והיעילה ביותר היא שימוש בתאי שמרים חיים וזעירים מסוג סכרומים המועשרים בחמצן, הנמצאים ב-ZELL OXYGEN, או כפי שהוא נקרא בעברית - תא חמצני. ZELL OXYGEN מכיל תאי שמרים מועשרים בחמצן המספקים לתאים אנזימים הכרחיים לקיומם. שילוב מאוזן וריכוז גבוה של חומצות אמינו גופרית, פפטידים, סיסטאין, מטיונין וגלוטטין. שילוב של הליזין והכולין מנטרל כל זיהום סביבתי החודר לגוף.

בעבודת מחקר של פרופ' ג'ורסונס מפורטוגל מומחה עולמי בטיפול במחלות הסרטן, נטען שתאי שמרים אלו הם יסודות בנייה חיוניים ביותר לתאים ולרקמות בזכות עשרים חומצות האמינו, חומצות השומן החיוניות, 17 סוגי הויטמינים (כל קבוצת ויטמיני B, וויטמינים מסוג E, D, C, A, 14 סוגי המינרלים, מיקרו מינרלים, הקרבוהידרטים וביליוני אנזימים החיוניים ביותר לתפקודי האדם. כמו כן מכיל ZELL OXYGEN יסודות בנייה כגון: אינוזיטול וביוטין המקדמים את פקטור הגדילה. חשיבותו הרבה של התא החמצני בכך שהוא חבילת תזונה מושלמת, הכוללת את כל מגוון האנזימים להם נזקק האדם לצורך חיים תקינים, כדי לעכל, להטמיע ולנצל ביעילות מירבית את האלמנטים החיוניים לגוף, בתוספת חמצן מולקולרי הנחוץ כל כך לאדם. אנו יודעים כיום כי ZELL OXYGEN בתוספת מיץ סלק טרי ובילוגי משמש לתחזוקה שוטפת ויעילה לצורך מניעת מחלות קלות וקשות. במיוחד חשוב הטיפול ב-ZELL OXYGEN באנשים מגיל ארבעים ומעלה כדי למנוע את נזקי הגיל. משתמשים בו גם לטיפול במחלות כמו מחלת העייפות הכרונית, בעיות במערכת העיכול (מעיי רגין, קרון וכ"ו) בעיות תזונה, חסרים או עודפים של יסודות בגוף, בעיות כבד, בעיות חידוש יצירת תאים, בעיות גדילה אצל ילדים, אנורקסיה, נשים בהריון ובזמן הנקה, טיפול בבעיות זיכרון. התא החמצני מסייע בנטרול רעלים ובקטריות מזיקות ורדיקלים חופשיים, ולמעשה הוא האנטיאוקסידנט הטוב ביותר שקיים היום.

הוא משפר את זרימת הדם בגוף במיוחד במוח, משפר את פקטור הריפוי וההתאוששות של הגוף. מספק תזונה מושלמת לסובלים מבעיות מחסר תזונתי ומגביר את רמת האנרגיה. לכן חשוב למניעת בעיות העייפות.

התא החמצני חשוב ביותר לקנדידה אלביקן. למרות הסטיגמה שיש על שמרים ZELL OXYGEN הוא מוצר חשוב ביותר לבעיות הקנדידה אלביקן.

למחלות קשות ובמיוחד מחלות דגנראטיביות כמו: סרטן, אלצהיימר, טרשת נפוצה ואיידס, מעודד את פעולת המערכת החיסונית ומשקם אותה.

מזה שלושים שנה מוכר ה-ZELL OXYGEN על ידי רופאים רבים באירופה, המשתמשים בו הן כטיפול מונע והן כטיפול למחלות קשות במרפאות ספא ובמרכזי מרפא ידועים בעולם, כמו ארוסה בשוויץ.

**טבעוני יצחק B.Sc. TE, נטורופת ומפתח שיטת טבעוני
לאבחון בעיות גוף ונפש דרך תעלת האוזן.**